
Uchwała Nr XXVI/308/2004 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 30 września 2004 roku   

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2004 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,      

Nr 113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568) art.124 

ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 166 poz. 1611, 

Nr 189 poz. 1851)  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co następuje : 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XVIII/206/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2004 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 15 zł 

      

b) Dział 600 - Transport i łączność   

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

 

 

o kwotę 

 

 

11.944 zł 

 § 6290 - Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

250.000 zł 

      

c) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych  do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze   

 

 

 

 

 

 

o  kwotę 

 

 

 

 

 

 

100.000 zł 



 2 
 § 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

8.000 zł 

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 40.000 zł 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 25.000 zł 

      

d) Dział 710 - Działalność usługowa   

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

1.073 zł 

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 650 zł 

      

e) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 310 zł 

 § 0750 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

12.324 zł 

 § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

15.400 zł 

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 100 zł 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 55.159 zł 

      

f) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 370 zł 

      

g) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

  

 § 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 153.044 zł 

 § 0320 - Podatek rolny o kwotę 4.694 zł 

 § 0360 - Podatek od spadków i darowizn o kwotę 36.000 zł 

 § 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 50.000 zł 
 



 3 
 § 0450 - Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynności urzędowe 

 

o kwotę 

 

6.000 zł 

 § 0500 - Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

 

o kwotę 

 

300.000 zł 

 § 0560 - Zaległości z podatków zniesionych o kwotę 2.000 zł 

 § 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

 

o kwotę 

 

40.000 zł 

      

h) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 13 zł 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 17.956 zł 

      

i) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.202 zł 

      

j) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 § 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące  

realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

110.475 zł 

      

k) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0400 - Wpływy z opłaty produktowej o kwotę 7.000 zł 

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

8.859 zł 

 § 0750 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

2.506 zł 

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 152 zł 

      
 



 4 
l) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 70 zł 

 § 2330 - Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

6.000 zł 

      

ł) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

53.101 zł 

 § 0750 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

50.000 zł 

 § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

102 zł 

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 111 zł 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 23.381 zł 

      

2) zmniejsza się dochody 

a)  Dział 600 - Transport i łączność   

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 8.000 zł 

      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 

 

o kwotę 

 

 

40.000 zł 

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 60.000 zł 

 § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

2.207.044 zł 

      

c) Dział 710 - Działalność usługowa   

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 95.000 zł 



 5 
      

d) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 11.700 zł 

      

e) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

  

 § 0460 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 4.000 zł 

      

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 18.000 zł 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.314 zł 

      

3) zwiększa się wydatki  

a) Dział 600 − Transport i łączność    

 Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe o kwotę 400.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 400.000 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 340.000 zł 

− Wydatki bieżące � 340.000 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75018 − Urzędy Marszałkowskie o kwotę 2.991 zł 

− Wydatki majątkowe � 2.991 zł   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

142.318 zł 

− Wydatki  bieżące � 142.318 zł   

   

d) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 

o kwotę 

 

20.000 zł 

− Wydatki bieżące � 20.000 zł   

      



 6 
e) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85334 − Pomoc dla repatriantów o kwotę 110.475 zł 

-     Wydatki bieżące � 110.475 zł 

      

f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami o kwotę 1.178.300 zł 

− Wydatki majątkowe � 1.178.300 zł   

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie placów, ulic i dróg o kwotę 180.000 zł 

− Wydatki bieżące � 180.000 zł   

   

4) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  

 Rozdz. 40004 − Dostarczanie paliw gazowych o kwotę 200.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 200.000 zł   

      

b) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 239.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 239.000 zł   

      

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

o kwotę 

 

150.000 zł 

− Wydatki bieżące � 100.000 zł   

− Wydatki majątkowe � 50.000 zł   

 Rozdz. 70095 - Pozostała działalność o kwotę 60.000 zł 

- Wydatki majątkowe � 60.000 zł   

      

b) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

o kwotę 

 

100.000 zł 

− Wydatki  bieżące � 100.000 zł    

 Rozdz. 71035 - Cmentarze o kwotę 50.000 zł 



 7 
- Wydatki majątkowe � 50.000 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

1.805.737 zł 

− Wydatki majątkowe � 1.805.737 zł   

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 9.588 zł 

− Wydatki bieżące � 9.588 zł   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 30.115 zł 

- Wydatki bieżące � 30.115 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń � 30.115 zł 

  

      

e) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 3.100 zł 

− Wydatki  bieżące � 3.100 zł   

 Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 23.538 zł 

− Wydatki bieżące � 23.538 zł   

 Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

6.653 zł 

- Wydatki bieżące � 6.653 zł   

      

f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 200.000 zł 

− Wydatki bieżące � 200.000 zł    

      

g) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 14.600 zł 

− Wydatki bieżące � 14.600 zł   

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 

 

324.000 zł 

− Wydatki bieżące 144.000 zł, w tym: dotacje � 144.000 zł   



 8 
− Wydatki majątkowe � 180.000 zł   

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 180.000 zł 

- Wydatki majątkowe � 180.000 zł   

      

h) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

33.800 zł 

− Wydatki bieżące � 33.800 zł   

 

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 250.000 zł 

- Wydatki majątkowe � 250.000 zł   

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 75.865 zł 

- Wydatki bieżące o kwotę 75.865 zł, w tym wynagrodzenia � 

40.315 zł 

  

 Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 5.000 zł 

- Wydatki  bieżące � 5.000 zł   

      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

13.723 zł 

- Wydatki bieżące � 13.723 zł   

      

d) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 2.968 zł 

- Wydatki bieżące � 2.968 zł, w tym wynagrodzenia 2.968 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe o kwotę 250.000 zł 



 9 
− Wydatki majątkowe � 250.000 zł   

      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 83.833 zł 

− Wydatki bieżące � 36.629 zł   

− Wydatki majątkowe � 47.204 zł   

      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 6.913 zł 

- Wydatki bieżące � 6.913 zł, w tym: pochodne od wynagrodzeń 

� 6.913 zł  

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 6.368 zł 

- Wydatki bieżące- 6.368 zł, w tym: pochodne od wynagrodzeń 

6.368 zł 

  

 Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

442 zł 

- Wydatki bieżące 442 zł, w tym: pochodne od wynagrodzeń � 

442 zł 

  

      

§ 3 

 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów w dziale 900, rozdz. 90002 zmniejsza się  

przychody ogółem o kwotę 21.700 zł w pozycji dotacje z budżetu, z tego na inwestycje � 

21.700 zł oraz zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 21.700 zł w pozycji wydatki  

majątkowe o kwotę 21.700 zł. 

2. W pozycji II Instytucje kultury, ust. 1 Miejski Ośrodek Kultury, Dział 921, rozdz. 92109, 

§ 2550 zmniejsza się o kwotę 144.000 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie 

działalności kulturalnej. 

3. W pozycji II Instytucje kultury, ust. 1 Miejski Ośrodek Kultury, Dział 921, rozdz. 92109, 

§ 6220 zmniejsza się o kwotę 180.000 zł dotację na inwestycje 

4. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 600, rozdz. 60014, § 6620 wprowadza się dotację 

celową dla powiatu na inwestycje w kwocie 650.000 zł 

5. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 750, rozdz. 75018, § 6630 wprowadza się dotację 

celową dla Urzędu Marszałkowskiego na inwestycje w kwocie 2.991 zł 



 10 
 

§ 4 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2004 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów w dziale 900, rozdz. 90002 zmniejsza się 

przychody ogółem o kwotę 40.000 zł w pozycji dochody własne o kwotę 40.000 zł oraz 

zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 40.000 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 

40.000 zł na realizację zadania pn. �Budowa wału na kwaterze � Miejskie Składowisko 

Odpadów�. 

2. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów w dziale 900, rozdz. 90002 zwiększa się 

przychody ogółem o kwotę 80.000 zł w pozycji dochody własne oraz zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 80.000 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 80.000 zł 

3. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów w dziale 900, rozdz. 90002 zmniejsza się 

przychody ogółem o kwotę 21.700 zł w pozycji dotacje z budżetu, z tego na inwestycje � 

21.700 zł oraz zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 21.700 zł w pozycji wydatki  

majątkowe o kwotę 21.700 zł  

 

                                                                 § 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 �Zestawienie planów środków 

specjalnych na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

− Urząd Miasta -Wydział Reagowania Kryzysowego dział 754, rozdz. 75412 zwiększa się 

dochody ogółem o kwotę 4.706 zł  i zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 4.706 zł          

w tym wydatki bieżące o kwotę  4.706 zł 

 

§ 6 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2004r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 

a)  pn. �Dofinansowanie budowy ronda na skrzyżowaniu  obwodnicy z ulicą Grunwaldzką�  o 

kwotę 650.000 zł (Dział 600, rozdz. 60014) � Wydział Inwestycji i Remontów 

b) pn. � Realizacja projektu z zakresu rozwoju społeczeństwa informacyjnego w 

województwie opolskim � �eurząd dla mieszkańca Opolszczyzny z wykorzystaniem 

środków funduszy strukturalnych� na kwotę 2.991 zł  (Dział 750, rozdz. 75018) � Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji 



 11 
c) pn. � Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej Nr 9� na kwotę 42.204 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) � Wydział Inwestycji i Remontów.  

d) pn. �Zakup pieca do ogrzewania wody w Szkole Podstawowej Nr 20� na kwotę 5.000 zł  

(Dział 801, rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 20  

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. � Utwardzenie ul. Połanieckich i Chemików� o kwotę 50.000 zł (Dział 600, rozdz.       

60016) � Wydział Inwestycji i Remontów 

b) pn. � Druga  kwatera na Miejskim Składowisku Odpadów� o kwotę 1.200.000 zł (Dział 

900, rozdz. 90002) � Wydział Inwestycji i Remontów  

c) pn. � Budowa wału na kwaterze� o kwotę 40.000 zł (Dział 900, rozdz. 90002) � Miejskie 

Składowisko Odpadów � dotacja 

3) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Budowa ulicy Koszykowej� o kwotę 10.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) � Wydział 

inwestycji Remontów 

b)  pn. � Budowa dojazdu do garaży przy ul. Archimedesa� o kwotę 139.000 zł (Dział 600, 

rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji i Remontów 

c) pn. � Nabycie gruntów pod budownictwo mieszkaniowe i infrastrukturę towarzyszącą� o 

kwotę 50.000 zł (Dział 700, rozdz. 70005) � Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

d) pn. � Rewitalizacja obiektu przy ul. Paderewskiego� o kwotę 60.000 zł (Dział700, rozdz. 

70095) � Wydział inwestycji i Remontów 

e) pn. � Opracowanie projektu budowlanego i wykonanie wzmocnienia istniejącej betonowej 

ściany oporowej na cmentarzu �Kłodnica� w Kędzierzynie-Koźlu� o kwotę 50.000 zł 

(Dział 710, rozdz. 71035) � Wydział Inwestycji i Remontów 

f) pn. � Nadbudowa budynku Urzędu  Miasta przy ul. Piramowicza 32� o kwotę 1.800.000 zł 

(Dział 750, rozdz. 75023) � Wydział Inwestycji i Remontów 

g) pn. � Druga kwatera na Miejskim Składowisku odpadów� o kwotę 61.700 zł (Dział 900, 

rozdz. 90002) � Miejskie Składowisko Odpadów - dotacja 

h)  pn. � Budowa wału na kwaterze� o kwotę 40.000 zł (Dział 900, rozdz. 90002) � Miejskie 

Składowisko Odpadów � z dochodów własnych Miejskiego Składowiska Odpadów   

i) pn. � Termomodernizacja budynku Domu Kultury Chemik� o kwotę 180.000 zł (Dział 921, 

rozdz. 92109) � Miejski Ośrodek Kultury 

j) pn. � Zagospodarowanie terenu przyległego do zamku kozielskiego łącznie z adaptacją 

piwnic� o kwotę 100.000 zł (dział 921, rozdz. 92195) � Wydział Inwestycji i Remontów  

4) Skreśla się zadania inwestycyjne 

a) pn. � Gazyfikacja os. Żabieniec�  na kwotę 200.000 zł (Dział 400, rozdz. 40004) � Wydział 

Inwestycji i Remontów 



 12 
b) pn. �Dofinansowanie budowy ronda na skrzyżowaniu  obwodnicy z ulicą 

Grunwaldzką�     na kwotę 250.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji i 

Remontów  

c) pn. � Budowa ul. Przechodniej wraz z parkingiem� na kwotę 140.000 zł (Dział 600, rozdz. 

60016)- Wydział Inwestycji i Remontów 

d) pn. � Realizacja projektu z zakresu rozwoju społeczeństwa informacyjnego w 

województwie opolskim � �eurząd dla mieszkańca Opolszczyzny z wykorzystaniem 

środków funduszy strukturalnych� na kwotę 5.737 zł  (Dział 750, rozdz. 75023) � Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji 

e) pn. � PT przebudowy budynku podzamcza w Koźlu wraz z ekspertyzą stanu technicznego� 

o kwotę 80.000 zł (Dział 921, rozdz. 92195) � Wydział Inwestycji i Remontów 

 

                                                                § 7 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 

- Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych: 

! pn. �Przebudowa ul. Wieczorka� zwiększa się koszty całkowite zadania o kwotę      

150.000 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w roku 2005 o kwotę 150.000 zł (Dział 

600, rozdz. 60016) � Wydział Inwestycji i Remontów 

! pn. �Budowa ulicy Koszykowej�  w roku 2004 zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000 zł, a 

w roku 2005 zwiększa się wydatki o kwotę 10.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) � Wydział 

Inwestycji i Remontów  

! pn. � Nadbudowa budynku Urzędu  Miasta przy ul. Piramowicza 32� w roku 2004 

zmniejsza się wydatki o kwotę 1.800.000 zł, a w roku 2005 zwiększa się wydatki o kwotę 

1.800.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) � Wydział Inwestycji i remontów 

! pn. � Druga  kwatera na Miejskim Składowisku Odpadów� w roku 2004 zmniejsza się o 

kwotę 1.200.000 zł wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej, a zwiększa się wydatki z budżetu  o kwotę 1.200.000 zł (Dział 900, rozdz. 

90002) � Wydział Inwestycji i Remontów 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2004r. 2005r. 2006r. i 

Następne 

1. 600 60016 Przebudowa ul. 

Wieczorka 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

950.000  

 

950.000 

0 

950.000 

 

950.000 

0 

350.000 

 

350.000 

0 

600.000 

 

600.000 

0 

0 

 

0 

0 

2. 600 60016 Budowa ulicy 

Koszykowej 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

960.000 

 

960.000 

0 

960.000 

 

960.000 

0 

490.000  

 

490.000 

0 

470.000 

 

470.000 

0 

0 

 

0 

0 



 13 
3. 750 75023 Nadbudowa 

budynku Urzędu  

Miasta przy ul. 

Piramowicza 32 

2003 

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

4.050.500 

 

4.050.500 

0 

3.930.000 

 

3.930.000 

0 

200.000 

 

200.000 

0 

3.730.000 

 

3.730.000 

0 

0 

 

0 

0 

4. 900 90002 Druga  kwatera na 

Miejskim 

Składowisku 

Odpadów 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

4.550.000 

 

4.550.000 

0 

4.550.000  

 

4.550.000 

0 

1.700.000 

 

1.700.000 

0 

2.850.000 

 

2.850.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

- Wprowadza się nowe zadanie: 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2004r. 2005r. 2006r. i 

Następne 

1. 750 75018 Realizacja projektu 

z zakresu rozwoju 

społeczeństwa 

informacyjnego w 

województwie 

opolskim � �eurząd 

dla mieszkańca 

Opolszczyzny 

Realizacja z 

wykorzystaniem 

środków funduszy 

strukturalnych 

2003  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.076.981 

 

1.076.981 

0 

1.076.981 

 

1.076.981 

0 

2.991 

 

2.991 

0 

4.485 

 

4.485 

0 

 

1.069.505 

 

1.069.505 

0 

2. 900 90013 Budowa części 

gospodarczo-

socjalnej schroniska 

dla bezdomnych 

zwierząt 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

235.600  

 

235.600 

0 

235.600 

 

235.600 

0 

150.000 

 

150.000 

0 

85.600 

 

85.600  

0 

0 

 

0 

0 

3. 921 92109 Dokumentacja i 

modernizacja 

Domu Kultury na 

osiedlu Koźle Rogi 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

75.000  

 

75.000 

0 

75.000 

 

75.000 

0 

50.000 

 

50.000 

0 

25.000 

 

25.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

- Skreśla się zadania inwestycyjne: 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2004r. 2005r. 2006r. i 

Następne 

1. 400 40004 Gazyfikacja os. 

Żabieniec 

2003  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

570.000 

 

570.000 

0 

400.000 

 

400.000 

0 

200.000 

 

200.000 

0 

200.000 

 

200.000 

0 

0 

 

0 

0 

1. 750 75023  Realizacja projektu 

z zakresu rozwoju 

społeczeństwa 

informacyjnego w 

województwie 

opolskim � �eurząd 

dla mieszkańca 

Opolszczyzny 

Realizacja z 

wykorzystaniem 

środków funduszy 

strukturalnych 

2003  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.076.515 

 

1.076.515 

0 

1.076.515 

 

1.076.515 

0 

5.737 

 

5.737 

0 

535.389 

 

535.389 

0 

535.389 

 

535.389 

0 

 



 14 
 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  
 


